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Certifico que nesta data (14/04/2021 às 10:04) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 633.861.943-20.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em httD://divulqacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6076.E85C.5EA4.A468 no seguinte endereço: https://www.cni.ius.br/improbidade adm/autenticar certidao.php

Gerado em: 14/04/2021 as 10:04:28 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTESINIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: LUCAS DE MEDEIROS FREITAS ROCHA

CPF/CNPJ: 633.861.943-20

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima ídentificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n" 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 10:05:17 do dia 14/04/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Código de controle da certidão: FS5W140421100517

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 14/04/2021 16:20:32

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: CfflCOTE COMERCIO VAREJISTA EIRELI

CNPJ: 10.631.270/0001-54

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e



racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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BRASIL Acesso à Informação

Confirmação de Autènticidade da Certidão

i  Participe Serviços Legislação Canais

Recita Filiteal

Confirmação de Autenticidade das Certidões

Resultado da Confirmação de Autenticidade da Certidão

CNPJ : 10.631.270/0001-54

Data da Emissão : 05/04/2021

Hora da Emissão : 14:54:58

Código de Controle da Certidão 3819.8EFA.C4EF.DF0C

Tipo da Certidão : Positiva com Efeitos de Negativa

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 05/04/2021, com validade até 02/10/2021.

Página Anterior

servicos.receita.fa2Gnda.gov.br/Servicos/certidao/certaut/CndConjunta/ConfiimaAutenticResultado.asp 1/1



14/04/2021 ::: Certidão Negativa de Débito :::
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Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

N® da Certidão: 150754/21

Data de Validade: 11/08/2021 05:41:33

Data de Emissão: 13/04/2021 05:41:33

Inscrição Estadual: 123117291

CPF/CNPJ: 10631270000154

Razão Social: CHICOTE COMERCIO VAREJISTA EIRELI

C^.TRiZlDELÂDOmiE

PRacattO-XoXllJ 20^
FLs_

RUE

Nova Corisuíta [""imprirnlf 1

Desenvolvido pela Sefaz/COTec - 2005-2009

sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativa/validacaoCertidaoNegativaResultado.jsf 1/1



14/04/2021 ::: Certidão Negativa de Débito :::

Resultado da Validação da Certidão NegatIvaDIvidaAtIva de Dívida Ativa

CERTIDÃO VÁLIDA!

NO da Certidão: 018897/21

Data de Validade: 14/07/2021

Data de Emissão: 16/03/2021 10:40:28

Inscrição Estadual: 123117291

CPF/CNPJ: 10631270000154

Razão Social: CHICOTE COMERCIO VAREJISTA EIRELI
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Nova Consulta B Impriniir |

Desenvolvido pela SefriZ./COTírC - 2005-2009

sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativaDividaAtiva/validacaoCertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf 1/1
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Dúvidas mais Freqüentes | Início | V

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de
Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 10.631.270/0001-54

Razão social: CHICOTE COMERCIO VAREJISTA EIRELI EPP

Data de

Emissão/Leitura
Data de Validade Número do CRF

03/04/2021 03/04/2021 a 02/05/2021 2021040301033168997540

33/2021 15/03/2021 a 13/04/2021 2021031500543715048539

24/02/2021 24/02/2021 a 25/03/2021 2021022401161911561648

05/02/2021 05/02/2021 a 06/03/2021 2021020501242065079552

17/01/2021 17/01/2021 a 15/02/2021 2021011707181261624407

29/12/2020 29/12/2020 a 27/01/2021 2020122902502186018674

10/12/2020 10/12/2020 a 08/01/2021 2020121001543335746826

21/11/2020 21/11/2020 a 20/12/2020 2020112101480568897234

02/11/2020 02/11/2020 a 01/12/2020 2020110201031722835900

14/10/2020 14/10/2020 a 12/11/2020 2020101402034110109875

25/09/2020 25/09/2020 a 24/10/2020 2020092502014655035446

06/09/2020 06/09/2020 a 05/10/2020 2020090601203340333980

18/08/2020 18/08/2020 a 16/09/2020 2020081802171859280009

^^w^Q7/2020 30/07/2020 a 28/08/2020 2020073002062279002088

11/07/2020 11/07/2020 a 09/08/2020 2020071102203356628034

2210612020 22/06/2020 a 21/07/2020 2020062201284551627993

24/03/2020 24/03/2020 a 22/04/2020 2020032402442743904701

05/03/2020 05/03/2020 a 02/07/2020 2020030502013731695982

■\ 5/0212020 15/02/2020 a 15/03/2020 2020021502005897525459

27/01/2020 27/01/2020 a 25/02/2020 2020012701232251839380

08/01/2020 08/01/2020 a 06/02/2020 2020010803032195133665

20/12/2019 20/12/2019 a 18/01/2020 2019122002545250021286

01/12/2019 01/12/2019 a 30/12/2019 2019120102083798110325

12/11/2019 12/11/2019 a 11/12/2019 2019111205143027874891

24/10/2019 24/10/2019 a 22/11/2019 2019102402153717549922

05/10/2019 05/10/2019 a 03/11/2019 2019100502112617647184

16/09/2019 16/09/2019 a 15/10/2019 2019091601045206631402

28/08/2019 28/08/2019 a 26/09/2019 2019082802312278870264

09/08/2019 09/08/2019 a 07/09/2019 2019080901501508984509

21/07/2019 21/07/2019 a 19/08/2019 2019072100582680389902
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Emissão/Leitura
uata ae vaiiaaae Numero ao uki-

13/06/2019 13/06/2019 a 12/07/2019 2019061301570491346348
-  fl \?3tl P*

25/05/2019 25/0512019 a 23/06/2019 2019052501562409779793

06/05/2019 06/05/2019 a 04/06/2019 2019050601 13534495053|ls ——
17/04/2019 17/04/2019 a 16/05/2019 201904170217471780265m—

Resultado da consulta em 14/04/2021 16:26:01

Voltar
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PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: CHICOTE COMERCIO VAREJISTA EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 10.631.270/0001-54

Certidão n°: 12438401/2021

Expedição: 13/04/2021, às 14:10:55

Validade: 09/10/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

^  Certifica-se que CHICOTE COMERCIO VAREJISTA EIRELI (MATRIZ E FILIAIS) ,

inscrito (a) no CNPJ sob o n° 10.631.270/0001-54, NÃO CONSTA do Banco

Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa juridica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais e juridicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto ás obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTESINIDÔNEOS

Nome completo: CfflCOTE COMERCIO VAREJISTA EIRELI

CPF/CNPJ: 10.631.270/0001-54

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n" 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 16:28:12 do dia 14/04/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https ://contas. teu. gov.br/ords/f?p=INABILITADO: 5

Código de controle da certidão: J8ND140421162812

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



Improbidade Administrativa e InelegiMltdade
CPL-TRlZIDELâDOVALE

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (14/04/2021 às 16:29) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de improbidade Administrativa e

Ineíegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n° 10.631.270/0001-54.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

ineíegibilidade do condenado.

Para consultas sobre ineíegibilidade acesse portal do TSE em http://divulaacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6077.4285.D389.D549 no seguinte endereço: httDs://www.cni.ius.br/improbidade adm/autenticar certidao.php


